
UCHWAŁA Nr XVII/125/13 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 28 marca 2013 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planów  pracy Komisji stałych Rady Gminy na rok 2013 

 

 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji stałych Rady Gminy na rok 2013: 

1. Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Rozwoju Gospodarczego i Budżetu stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

3. Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały 

4. Zdrowia, Oświaty i Kultury stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej  uchwały 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Kazimierz Krahel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik Nr 1 
 do Uchwały Nr XVII/125/13 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 28 marca 2013 r. 

 

 

 

 
Plan pracy 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dubeninki na rok 2013 
 

 

 
1. Zaopiniowanie wykonania budżetu gminy za 2012 rok 

2. Wypracowanie wniosku do Rady Gminy i Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy za     
    2012 rok 

3. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji za 2012 rok 

4. Kontrola wybranych wydatków w Gminie Dubeninki 

5. Kontrola prawidłowości wykonania budżetu za I półrocze 2013 roku 

6. Kontrola działalności gminnych jednostek organizacyjnych 

7. Kontrola gospodarowania mieniem komunalnym za 2012 rok 

8. Podejmowanie działań kontrolnych zleconych przez Radę Gminy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVII/125/13 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 28 marca 2013 r. 
 

 

 
Plan pracy 

Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady Gminy Dubeninki na rok 2013 
 

 

 
I kwartał – 1. Informacja z planowanych remontów budynków i dróg gminnych oraz gospodarki komunalnej i    
                       mieszkaniowej. 
                   2. Zaopiniowanie projektów uchwał 

 
II kwartał – 1. Ocena wykonania budżetu za 2012 rok 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał 
 

III kwartał – 1. Rozpatrzenie informacji z wykonania remontów budynków i dróg gminnych oraz gospodarki mieniem  

      komunalnym i mieszkaniowej 
                2. Zaopiniowanie projektów uchwał 

 
IV kwartał – Zaopiniowanie projektu budżetu gminy Dubeninki na 2014 rok 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XVII/125/13 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 28 marca 2013 r. 
 

 
Plan pracy 

Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego Rady Gminy Dubeninki na rok 2013 
 

 
1. Rozpatrywanie wniosków, problemów, wątpliwości i zapytań z zakresu rolnictwa zgłoszonych do komisji przez Radę Gminy, 

Wójta, mieszkańców Gminy Dubeninki bądź inne instytucje i osoby zainteresowane 
 
2. Rozpatrzenie propozycji wysokości taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę z wodociągów gminnych, za zbiorowe 

odprowadzenie ścieków do urządzeń kanalizacyjnych na 2014r 
 
3. Zapoznanie się z informacją Nadleśnictwa w Gołdapi na temat szkód wyrządzonych przez zwierzynę łowną 
 
4. Zapoznanie się z funkcjonowaniem Parku Krajobrazowego Puszczy Rominckiej 
 
5. Zapoznanie się z informacją Wojewódzkiego Konserwatora Przyrody na temat szkód wyrządzonych przez bobry na terenie 

gminy Dubeninki 
 
6. Zapoznanie się z informacją Komendy Powiatowej Policji w Gołdapi na temat stanu bezpieczeństwa i porządku    

publicznego na terenie powiatu i Gminy Dubeninki 
 
7. Przedstawianie stanowiska komisji w rozpatrywanych sprawach 
 
8. Opiniowanie projektów uchwał 
 
9. Opracowanie planu pracy komisji na 2014r 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XVII/125/13 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 28 marca 2013 r. 

 

 

 
Plan pracy 

Komisji Zdrowia, Oświaty i Kultury Rady Gminy Dubeninki na rok 2013 

 
 
 

 
 

        I kwartał - Funkcjonowanie placówek służby zdrowia w Gminie Dubeninki celem poznania problemów dotyczących 

Gminy Dubeninki. 
   Sprawy bieżące realizowane przez Urząd Gminy w kompetencji komisji 

 

II kwartał - Funkcjonowanie placówek oświatowych w Gminie Dubeninki – analiza potrzeb tych placówek, problemy,   

  koncepcje poprawy 
 
III kwartał - Angażowanie się członków komisji w organizację imprez plenerowych w Gminie Dubeninki 

 

          IV kwartał - podsumowanie pracy komisji za rok 2013r. 

              - Opracowanie planu pracy komisji na 2014r. 

 
Cały rok    - Udział w posiedzeniach komisji przy Radzie Gminy Dubeninki celem poznania problemów dotyczących      

                     Gminy Dubeninki 

              - Sprawy bieżące realizowane przez Urząd Gminy w kompetencji  komisji. 

 


